Pc..-c11d21 Nº OH

J I d,· llc.umhro «k 2022

1:,0111.!rnr l ) 1n :1nr h11;111cc 1rn , e dú 011 1rw,

prnvid~n~tu :-.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ClJMBE, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a lei orgânica municipal cm harmonia

com a Resolução nº O 1.

RESOLVE:

Art.1° Exonerar a servidor Adailton dos Santos, portador do RG: nºl.465.234

SSP/SE e CPF 0°007.129.645-09, Ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de

Diretor Financeiro , Símbolo CC-m, nomeado através da portaria de n°02 de 04

janeiro de 2022.

Art.2° Esta portaria entrar em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cumbe, Estado de Sergipe em 25 de

julho de 2022.

Wilson Dantas Santos
Presidente

Mlson Dantas Santos
Presidente
RG 1387 129

Porfnrln N º o•,
J I cfr lh•:1.cmhro de 2022

l ·.x1H1c ra r -, 11pc rv1so r de -;crv1ço<, < ic rn ,.., , e dá

outru~ providC:: nc 1as .

O PIU:SIDl•:NTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ClJMBE, ESTADO DE

SERGIPE. no uso e.las atribuições que lhe confere a lei orgânica municipal em harmonia

com a Resolução nº O 1.

RESOLVE:

Art.1° Exonerar o servidor Valtenir Paes Santos, portador do RG: nº 21485569

SSP/SE e CPI• nº0J8.613.635-83, Ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de

Servidor de Serviços Gerais, Símbolo CC-IV, nomeado através da portaria de n°03

de 28 fevereiro de 2022.

Art.2° Esta portaria entrar em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cumbe, Estado de Sergipe em 25 de

julho de 2022.

-~ ÜCv:k1z;;; ~~
Wilson Dantas Santos

Presidente

Mlson Danlar&rntm
Presidente
RG 1387 129

IAit\ . '
., ....... , , ..... ....... , , t

f l "Ll\lit , ""-t i ... t( . .. , . . .. f t '-• lft t

Porta ria Nº 1 O

~' 1 dr Uc,cmhro de 2022

I · xoncrnr /\ '-'lcv,o rn r écn,ca. e <lá outra <1

providência~

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUMBE, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a lei orgânica municipal em harmonia

com a Resolução nº O 1.

RESOLVE:

Art.1° Exonerar a servidora Claudia Silva Santos, portador do RG: nºJ.326.623-
9 SSP/SE e CPF n°064.927. 795-33, Ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de

Assessora Técnica, Símbolo CC-U, nomeado através da portaria de n°03 de 04

janeiro de 2022.

Art.2° Esta portaria entrar em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cumbe, Estado de Sergipe em 25 de

julho de 2022.

Wilson Dantas Santos
Presidente

KflsonDanJa,&,n
Presidente to,
RG 1387129

1 M ~ ' H • l r•l I t U 1 1 1

l ' ~t \" \ ,- n h ., t 1 • lt • , • l t • I

l'Ot'f 111•111 N' 1 11

.li th• Ot' 11.,,01h1•0 eh, JOJ.J.

1· , 11111 11111 ,\ t1 M•r,r.1 111u 1,~1. ,11111 , , . do rn11 rus

p1d\ j;l (' 111 lil r1

O PtU:s11>1,:NTE OA (';\ l\t,\H ,\ l'\OINI( 'WAI. 1)11: ('IIMIW,. 11'.STADO DR

~·mH<;n•ti:. 111111s o dtt li ntrihul\'.ôe111 que lhó i 'Otll c, t {' 11 l t11 OI ~1\1i1rn municipal e m hannonia

co111 a Rc.1K>lt1vflo 11\) () 1.

Rl:SOI , VI ::

Art.1 ° Exonerar n scrvidút'tl licU.tl11 ('orrnln ti,, Sou:1.11 Santm1 , portador do RG:

11°2.217.754-5 SSP/SI!: e c1•1i' nº044.02l.JH~-79, Ooupirnl à do Cnl'go de Provimento em

Comissão de Assessom Téc11icu. Símbolo CC-11, nomc,ulo ntravés da 11ortaria de nº04

de 04 Janeiro de 2022.

Art.2° Esta portMia cntrur cm vigor nu dutu do s1111 p11blicnçl'io.

Art.3° Revogum-so as disposi~Ocs cm contrl'.trio.

Gabinete do Presidente da Câmnru Municipal de Cumbc, Estado de Sergipe em 25 de

julho de 2022.

-~J,)✓/, / j) (!.:l./1 L. e.~-::--- ~ o...,,,~ --

WllS<Jll Da11tas Santos
/Jresi,le11te

Mlson »anta, &rntos
Presidente
RG 1387 129

t , 1 \l ~ t t n "l t pt ., l f" I

f \ lilt"i.PI '\ "1 \1 "- lf 1tt,t l tt. f l '-f , .....

Pol'tnri11 Nº 12

J I de l>czcmhro de 2022

l ·'. xoncra r Assessora de Controle Inte rno , e

dá outras providências .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUMBE, ESTADO DE

SERGIPE. no uso das atribuições que lhe confere a lei orgânica municipal em harmonia

com a Resolução nº O 1.

RESOLVE:

Art. l O Exonerar a servidora Liliane Feitosa dos Santos Paixão , portador do RG:

n°2148371-0 SSP/SE e CPF 0º024.733.355-75, Ocupante do Cargo de Provimento em

Comissão de Assessora de Controle Interno, Símbolo CC-1, nomeado através da

portaria de n°06 de 01 agosto de 2022.

Art.2° Esta portaria entrar em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cumbe, Estado de Sergipe em 25 de

julho de 2022.

Wilson Dantas Santos
Presidente

KllsonDanla.,Santo,
Presidente
RG 1387 129

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }